RFL110
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 16/01/2026 1 de 11
RFL110
Description
La lanterne RFL110 présente une forme ronde élégante

24 W
32 W
48 W
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 16/01/2026 5 de 11
RFL110
Configurations
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
111-1628 LED-8/4W/PCA 436.2 lm 4 W
111-1261 LED-8/8W/2200K 973.1 lm 8 W 70
111-1262 LED-8/8W/2700K 973.1 lm 8 W 80
111-1262-70 LED-8/8W/2700K 1040.3 lm 8 W 70
111-1263 LED-8/8W/3000K 1040.3 lm 8 W 80
111-1263-70 LED-8/8W/3000K 1208 lm 8 W 70
111-1264 LED-8/8W/4000K 1140.9 lm 8 W 80
111-1264-70 LED-8/8W/4000K 1275.2 lm 8 W 70
111-1349 LED-8/12W/2200K 1342.3 lm 12 W 70
111-1350 LED-8/12W/2700K 1342.3 lm 12 W 80
111-1351 LED-8/12W/3000K 1442.9 lm 12 W 80
111-1352 LED-8/12W/4000K 1543.6 lm 12 W 80
111-1435 LED-8/16W/2200K 1725.8 lm 16 W 70
111-1436 LED-8/16W/2700K 1725.8 lm 16 W 80
111-1437 LED-8/16W/3000K 1853.7 lm 16 W 80
111-1438 LED-8/16W/4000K 1981.5 lm 16 W 80
111-1524 LED-8/24W/2200K 2397 lm 24 W 70
111-1525 LED-8/24W/2700K 2397 lm 24 W 80
111-1526 LED-8/24W/3000K 2588.7 lm 24 W 80
111-1527 LED-8/24W/4000K 2748.5 lm 24 W 80
111-1639 LED-16/9W/PCA 872.5 lm 9 W
111-1305 LED-16/16W/2200K 1946.3 lm 16 W 70
111-1306 LED-16/16W/2700K 1946.3 lm 16 W 80
111-1306-70 LED-16/16W/2700K 2080.5 lm 16 W 70
111-1307 LED-16/16W/3000K 2080.5 lm 16 W 80
111-1307-70 LED-16/16W/3000K 2416.1 lm 16 W 70
111-1308 LED-16/16W/4000K 2281.9 lm 16 W 80
111-1308-70 LED-16/16W/4000K 2550.3 lm 16 W 70
111-1391 LED-16/24W/2200K 2684.5 lm 24 W 70
111-1392 LED-16/24W/2700K 2684.5 lm 24 W 80
111-1393 LED-16/24W/3000K 2885.9 lm 24 W 80
111-1394 LED-16/24W/4000K 3087.2 lm 24 W 80
111-1480 LED-16/32W/2200K 3451.6 lm 32 W 70
111-1481 LED-16/32W/2700K 3451.6 lm 32 W 80
[A60] Asymétrique
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 16/01/2026 6 de 11
RFL110
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
111-1482 LED-16/32W/3000K 3707.3 lm 32 W 80
111-1483 LED-16/32W/4000K 3963 lm 32 W 80
111-1576 LED-16/48W/2200K 4793.9 lm 48 W 70
111-1577 LED-16/48W/2700K 4793.9 lm 48 W 80
111-1578 LED-16/48W/3000K 5177.5 lm 48 W 80
111-1579 LED-16/48W/4000K 5497 lm 48 W 80
111-1636 LED-8/4W/PCA 462.3 lm 4 W
111-1293 LED-8/8W/2200K 1031.4 lm 8 W 70
111-1294 LED-8/8W/2700K 1031.4 lm 8 W 80
111-1294-70 LED-8/8W/2700K 1102.5 lm 8 W 70